

Sat & Sit ApS

Kampmannsvej 27, Sanddal, 7000 Fredericia

CVR-nr. 42 40 32 45

Årsrapport

17. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Sine Merete Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sat & Sit ApS Kampmannsvej 27, Sanddal 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 42 40 32 45
	Regnskabsår: 17. maj 2021 - 31. december 2021
Direktion	Sine Merete Thomsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Kapitalinteresse	T5CO ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2021 - 31/12 2021
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.000
Andre finansielle indtægter	250
Øvrige finansielle omkostninger	-2.691
Resultat før skat	197.559
1 Skat af årets resultat	550
Årets resultat	198.109
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.794
Overføres til overført resultat	143.315
Disponeret i alt	198.109

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>134.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.500</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.859</u>
	Aktiver i alt	<u>265.359</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	143.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.794
Egenkapital i alt	<u>238.109</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.250</u>
Passiver i alt	<u>265.359</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.315</u>	<u>54.794</u>	<u>198.109</u>
	<u>40.000</u>	<u>143.315</u>	<u>54.794</u>	<u>238.109</u>

Noter

	17/5 2021 - 31/12 2021		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-550		
	<u>-550</u>		
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 17. maj 2021	0		
Tilgang i årets løb	134.500		
Kostpris 31. december 2021	<u>134.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>134.500</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T5CO ApS, Fredericia	10 %	10.343.170	11.399.950
		<u>10.343.170</u>	<u>11.399.950</u>
